

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Krydsfelt HR Holding ApS

Mosebakken 23, 2400 København NV

CVR-nr. 43 88 11 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Thomas Thusgaard Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krydsfelt HR Holding ApS
Mosebakken 23
2400 København NV

CVR-nr.: 43 88 11 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Thusgaard Behrens

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	20/2 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-5.001	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	791.136	335.457
Andre finansielle indtægter	43.949	0
Resultat før skat	830.084	330.457
Skat af årets resultat	-16.996	1.100
Årets resultat	813.088	331.557
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.136	335.457
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	186.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.900
Disponeret i alt	813.088	331.557

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	866.593	375.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	866.593	375.457
Anlægsaktiver i alt	866.593	375.457
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	319.242	94.798
Tilgodehavender i alt	319.242	94.798
Andre værdipapirer og kapitalandele	334.158	0
Værdipapirer i alt	334.158	0
Likvide beholdninger	4.790	0
Omsætningsaktiver i alt	658.190	94.798
Aktiver i alt	1.524.783	470.255

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	826.593	335.457
Overført resultat	183.052	-3.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	1.184.645	371.557
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	233.002	93.698
Anden gæld	102.136	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.138	98.698
Gældsforpligtelser i alt	340.138	98.698
Passiver i alt	1.524.783	470.255

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2024	40.000	335.457	-3.900	0	371.557
Resultatandel	0	491.136	186.952	135.000	813.088
	40.000	826.593	183.052	135.000	1.184.645

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	334.158
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	43.949

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
